
18 december 1995/nr. WDB95/470M
Directoraat-Generaal voor Fiscale
Zaken/Directie Wetgeving Directe
Belastingen

De Staatssecretaris van Financiën,
Gelet op de artikelen 25, 26 en 27 van
de Wet op de loonbelasting 1964, arti-
kel 15 van de Wet financiering volks-
verzekeringen en de artikelen 7 en 12
van het Uitvoeringsbesluit loonbelas-
ting 1965,

Besluit:

Artikel I
In de Regeling loonbelasting- en
premietabellen 1990 worden de vol-
gende wijzigingen aangebracht.
A.1. In artikel 1, onderdeel i, wordt ’Al-
gemene Bijstandswet’ vervangen door:
Algemene bijstandswet. Voorts wordt
de puntkomma aan het slot vervangen
door een punt.
A.2. Onderdeel j vervalt.
B.1. In artikel 4, tweede lid, onderdeel
a, wordt ’64,15%’ vervangen door:
66,45%. Voorts wordt in onderdeel b
’22,44%’ vervangen door: 19,85%.
B.2. In het derde lid, onderdeel a,
wordt ’60,38%’ vervangen door: 60%.
Voorts wordt in onderdeel b ’20,19%’
vervangen door: 18,20%.
B.3. In het vijfde lid, onderdeel a,
wordt ’61,80%’ vervangen door:
62,42%. Voorts wordt in onderdeel b
’60,38%’ vervangen door: 60%.
C. In artikel 5 wordt ’bijlagen A tot en
met J’ vervangen door: bijlagen A tot
en met I.
D.1. De in de bijlagen A tot en met I
opgenomen tabellen worden vervan-
gen door de in de bijlagen I tot en met
IX van deze regeling opgenomen
tabellen. Deze bijlagen liggen ter inza-
ge op de Directie Wetgeving directe
belastingen van het Ministerie van
Financiën.
D.2. Bijlage J vervalt.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 1996.

De Staatssecretaris van Financiën,
W.A. Vermeend.

Toelichting

Naast aanpassingen aan gewijzigde
wetgeving voorziet deze regeling in
het vervallen van de in bijlage J van de
regeling opgenomen tabel voor sta-
kingsuitkeringen. Dit laatste naar aan-
leiding van het arrest van 11 oktober
1995, nr. 29 218, BNB 1995/340.

De Staatssecretaris van Financiën,
W.A. Vermeend.
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